
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2022 № 139-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 01.04.2020 № 153-п «Об утверждении перечня 

населенных пунктов Ивановской области, в которых отсутствует 
доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

в том числе точка доступа, определенная в соответствии 
с Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи»

В соответствии с пунктом 1 статьи 6, подпунктом 3 пункта 2.1 
статьи 8 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении 
потребления (распития) алкогольной продукции» Правительство 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 01.04.2020 № 153-п «Об утверждении перечня населенных пунктов 
Ивановской области, в которых отсутствует доступ к информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, 
определенная в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 
№ 126-ФЗ «О связи» следующее изменение:

в приложении к постановлению строку 31 исключить.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=917D89D6223B4E12CD9CFD381330820BB7F12A487FF9E09A7D3BDCB01B3A77804E5ECF60B9E3CB0D978247B687EB91F250D95EF539746D2A230BG
consultantplus://offline/ref=917D89D6223B4E12CD9CFD381330820BB7F12A487FF9E09A7D3BDCB01B3A77804E5ECF60B9E3CB0D978247B687EB91F250D95EF539746D2A230BG

